
DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 
 
 

 

Warszawa, dnia 28 października 2022 r. 

Poz. 61 

 
D E C Y Z J A  N R  1 1 1  

M I N I S T R A  S P R AW  Z A G R A N I C Z N Y C H  

z dnia 27 października 2022 r. 

zmieniająca decyzję w sprawie utworzenia Ambasady Rzeczypospolitej Polskiej w Chartumie 

Na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1188) w związku z art. 12 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.1)), postanawia się, co następuje: 

§ 1. W decyzji nr 96 Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 11 października 2022 r. w sprawie 

utworzenia Ambasady Rzeczypospolitej Polskiej w Chartumie (Dz. Urz. Min. Spraw Zagr. poz. 56) § 6 

otrzymuje brzmienie: 

"§ 6. Decyzja wchodzi w życie z dniem 20 listopada 2022 r.". 

§ 2.  Decyzja wchodzi w życie z dniem 2 listopada 2022 r. 

 

 

 

 

Minister Spraw Zagranicznych: Zbigniew Rau 

 

 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 

   1768, 1964. 

 


